Республика Крым

Симферопольский городской совет

3-я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

13.11.2014 г.                                                                № 66

О передаче из муниципальной

собственности г. Симферополя

в государственную собственность

Республики Крым  коммунального

учреждения «Центр учета бездомных

граждан»

 В соответствии со статьями 6,19 Федерального Конституционного закона

Российской Федерации от 21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую

Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации

новых субъектов — Республики Крым и города федерального значения

Севастополя», Федерального закона Российской Федерации от 06.10.1999 №

184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов  государственной власти —

субъектов Российской Федерации», статьей 51 Федерального закона

Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 21

Федерального закона Российской Федерации от 10.12.1995 № 195-ФЗ «Об

основах социального обслуживания населения в Российской Федерации»,

пунктом 8 части 1 статьи 83 Конституции Республики Крым от 11.04.2014,

статьей 40 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым» и на основании письма Совета

министров Республики Крым от 17.10.2014 № 01-31/2682, Симферопольский

городской совет

РЕШИЛ:

 1. Дать согласие на передачу коммунального учреждения «Центр учета

бездомных граждан» Симферопольского городского совета из муниципальной

собственности г. Симферополя в государственную собственность Республики

Крым.

  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.

Главы администрации города Симферополя Бахарева Г.С.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                            В.Н. Агеев